様式第1号(第3条関係)

森町の紋章、シンボルマーク、ロゴマーク及びマスコットキャラクター使用許諾申請書

年　　月　　日

　森町長　太田　康雄　　様

住所　〒

申請者　団体名
代表者氏名
連絡先氏名
電話番号

　森町の紋章、シンボルマーク、ロゴマーク及びマスコットキャラクターの使用に関する取扱要綱第3条の規定により、次のとおり申請します。

1　使用する目的

2　使用する森町の紋章、シンボルマーク、ロゴマーク及びマスコットキャラクターの種別(該当するものを○で囲む)
・森町の紋章※
・シンボルマーク
・ロゴマーク
・マスコットキャラクター

3　使用する形態(印刷物に使用する場合は印刷枚数を記載してください。)

4　使用する期間
　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

5　使用の場所(固定して使用する場合)

6　添付資料(印刷物の場合は見本。固定して使用する場合は写真又は図を添付してください。)

[bookmark: _GoBack]※森町の紋章については、次の各号のいずれかに該当する場合に使用を許諾するものとする。
    (1) 森町が共催、後援又は協賛する事業
    (2) 町政に関係のある事業

様式第1号(第3条関係)

森町の紋章、シンボルマーク、ロゴマーク及びマスコットキャラクター使用許諾申請書

年月日

森町長太田康雄様

住所〒

申請者団体名

代表者氏名

連絡先氏名

電話番号

森町の紋章、シンボルマーク、ロゴマーク及びマスコットキャラクターの使用に関する

取扱要綱第3条の規定により、次のとおり申請します。

1使用する目的

2使用する森町の紋章シンボルマークロゴマーク及びマスコットキャラクターの種別 、、

(該当するものを○で囲む)

※

・森町の紋章

・シンボルマーク

・ロゴマーク

・マスコットキャラクター

3使用する形態(印刷物に使用する場合は印刷枚数を記載してください。)

4使用する期間

年月日から年月日まで

5使用の場所(固定して使用する場合)

6添付資料(印刷物の場合は見本。固定して使用する場合は写真又は図を添付してくださ

い。)

※森町の紋章については、次の各号のいずれかに該当する場合に使用を許諾するものとする。

(1)森町が共催、後援又は協賛する事業

(2)町政に関係のある事業